
.. 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

A TO NÚMERO 38/99. 
De 04 de outubro de 1999. 

r ,.., n 
v(;:J 

Dispõe sobre o desligamento do 
vereador DOMINGOS CASUSCELLI 
NETO, do Partido Progressista 
Brasileiro - P.P.B. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais , 

RESOLVE: 

Artigo único - Tendo em vista a comunicação feita 
pelo interessado , fica o vereador DOMINGOS CASUSCELLI NETO, com 
assento nesta Câmara Municipal , desligado do Partido Progressista Brasileiro -
P.P.B. 

dias do mês de outubro d 
de Araraquara , aos 04 (quatro) 

ovecentos e noventa e nove). 

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Mu 'cipal de Araraquara , na mesm a data. 

ENcas. 

[ 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 



ATO NÚMERO 38/99. 
De 04 de outubro de 1999. 
Dispõe sobre o desligamento do vereador DOMINGOS CASUSCELLI NETO, 

do Panido Progressi sta Brasileiro - P.P.B. 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Esta­

do de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 
RESOLVE : 
Anigo único - Tend o em vista a comun icação feita pelo interessado, fica o 

vereador DOMINGOS CASUSCELLI NETO, com a·ssento nesta Câmara 
Municipal, desligado do Panido Progressista Brasileiro - .P.P.B . 
. , Câmara'°Municipal de Araraq~ara, aos 04 (quatro) dias do mês de outubro do 
ano de 1999 (mil novecentos e noventa e nove). 

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES 
Pres id ente 
Pub licado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 

data . 
LUZ IA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 
EA/cns. 

PUilLICADO NO JORNAL LOCAL" O IMPARCIAL~, DE 
Quarta-Feira, 06 de Outubro de l.999. 

GSO 




